

*Handwritten scribbles*

**" R A D I O - B C H O "**

\*\*\*\*\*

**- wydanie popołudniowe -**

1/ O kartkach na mięso

- TAŚMA J K

2/ Z obrad Komisji WRN

- TAŚMA L C8

3/ Mięśny problem w Toruniu

- KORESP. B G

4/ Wiadomości

- TEKSTY

*Handwritten signature*

W Rz/

Ocena stanu sanitarno-higienicznego placówek handlowych w woj. wrocławskim - była pierwszym tematem posiedzenia Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej, które prowadził przewodniczący WRN I-szy sekretarz KW PZPR we Wrocławku - Edward Szymański. Uczestnicy posiedzenia wysłuchali również informacji o działalności Wojewódzkiego Komitetu Kontroli Społecznej oraz zapoznali się z pracami Komisji Gospodarki Komunalnej, Komunikacji i Łączności.

~~Wykres ekspozycji~~ Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej we Wrocławku postanowiło zwołać siódmą sesję WRN w dniu 17 grudnia 1980r. Radni debatować będą nad założeniami projektu planu społeczno-gospodarczego w woj. wrocławskim na rok 1981.

HE - 17.00 / JK

61  
12.12.80 r.

EG /

Dzisiaj w Grudziądzu, Wąbrzeźnie, Toruniu i Brodnicy odbyły się narady rejonowe sekretarzy organizacyjnych komitetów miejsko-gminnych. Podczas narad omówione zostały zadania dla członków partii wynikające z uchwał VII Plenum KC i wojewódzkiej narady aktywa społeczno-politycznego.

RE - 17.00/ J K

12.12.80r.

W Rz/

Projekt przestrzennego zagospodarowania Niziny Ciechocińskiej był dziś tematem posiedzenia Wojewódzkiego Zespołu Poselskiego we Włocławku. Posiedzenie Zespołu miało charakter wyjazdowy i odbyło się w Ciechocinku. Obok posłów Ziemi Włocławskiej na Sejm PRL w posiedzeniu wzięli udział także przedstawiciele Wojewódzkiej Dyrekcji Rozbudowy Miast i Osiedli Wiejskich oraz polityczne i administracyjne władze Ciechocinka. Obradom Wojewódzkiego Zespołu Poselskiego przewodniczył poseł Edward Szymański, I-szy sekretarz Komitetu Wojewódzkiego PZPR we Włocławku.

H G /

Dzisiaj w Toruniu odbyło się sympozjum na temat doskonalenia systemu funkcjonowania demokracji socjalistycznej. Udział w nim wzięli lektorzy Komitetu Miejskiego, komitetów gminnych, seminarzyści i wykładowcy szkolenia partyjnego oraz WUML-u. Podczas sympozjum wygłoszono następujące referaty: "Mechanizmy demokracji a kierownicza rola partii", "Konstytucyjne gwarancje funkcjonowania demokracji w krajach socjalistycznych", "Demokracja a bezpieczeństwo państwa" oraz "Demokracja socjalistyczna w ujęciu Francuskiej Partii Komunistycznej". W oparciu o wygłoszone referaty podjęto dyskusję.

RE - 17.00 / JK

12.12.80r.

EG /

W toruńskim Klubie Międzynarodowej Prasy i Książki dzisiaj  
o godz. 18-tej rozpocznie się spotkanie z prof.dr hab. Wiesławem  
Langiem. Naukowiec Uniwersytetu Mikołaja Kopernika będzie  
na temat istoty i przyczyn kryzysów politycznych w Polsce.

J K /

Jak poinformowano nad dzisiaj w Dyrekcji bydgoskiego oddziału WSS "Spożem" - w sklepach podległych temu przedsiębiorstwu wprowadzono reglamentację następujących artykułów spożywczych - mianowicie w ten sposób, że jedna osoba będzie miała prawo do nabycia:

2 kostek tłuszczów roślinnych, 10 jaj, 3 opakowań galaretek owocowych, butelki oleju, pół kilograma włoskich orzechów, butelki soku pomidorowego, po kilogramie cytryn i pomarańczy oraz karpia do półtora kilograma.

Od 14 grudnia do 22 grudnia sprzedawać się będzie po jednej kostce masła, natomiast w okresie przed świątami tj. od 22 do 24 - po dwie kostki.

W Re/

Dziś we Włocławku obradowała Wojewódzka Rada Kultury. Rada zatwierdziła na dzisiejszym posiedzeniu plan działań upowszechniających kulturę oraz kalendarz imprez kulturalnych w województwie włocławskim na rok 1981.

Szczególne uwagę zwrócono na specyfikę przyszłorocznych działań, wynikającą z ograniczeń środków budżetowych. Np. z zaplanowanych 34 milionów zł. przewidzianych na inwestycje i remonty obiektów kulturalnych w województwie - przyszłoroczny plan przewiduje zaledwie 10 milionów zł. Sytuacja ta zmusiła Wojewódzką Radę Kultury we Włocławku do korekty wcześniej zaplanowanych remontów i niezbędnych w województwie inwestycji kulturalnych.

H. R. R.

Aktualne zadania wojewódzkiej organizacji ZSMP we Włocławku są dziś tematem plenarnych obrad Zarządu Wojewódzkiego tej organizacji. W trakcie posiedzenia w pierwszym punkcie obrad plenum dokonało zmian w składzie prezydium Zarządu Wojewódzkiego ZSMP. W obradach uczestniczył sekretarz Komitetu Wojewódzkiego PZPR we Włocławku - Janusz Gładych.

Młodzieżowa debata we Włocławku - trwa.

W Rz/

We Włocławku odbyła się dziś konferencja prasowa Wojewódzkiej Komisji Porozumiewawczej Branżowych Związków Zawodowych. Odpowiadając na pytania dziennikarzy przewodniczący Komisji - Stanisław Ruciński scharakteryzował cele i aktualne zadania tego ciała konsultatywnego Branżowych Związków Zawodowych we włocławskiem.

Najistotniejszym zadaniem wszystkich branżowych związków wchodzących w skład Wojewódzkiej Komisji Porozumiewawczej, to współdziałanie w procesie odnowy życia społecznego i gospodarczego kraju.

Jednocześnie opowiedziano się za ścisłą współpracą z NSZZ "Solidarność" i wszystkimi organizacjami społeczno-politycznymi woj.włocławskiego.